
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/st:53/printpdf.html

Aktualności

treść 
data od 
data do 
Gospodarka ▼

 Szukaj 

Znaleziono 681 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Aktualności - strona 50
Aktualności - strona 51
Aktualności - strona 52
Aktualności - strona 53
Aktualności - strona 54
Aktualności - strona 55
Aktualności - strona 56
Następna >
Ostatnia »

Informacja dotycząca rozbudowy drogi powiatowej - ul.
Bugajska. 2014-03-04
Informacja dotycząca rozbudowy drogi powiatowej - ul. Bugajska.

zobacz więcej

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
położonej w Zatorze w strefie aktywności gospodarczej
2014-02-28
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zatorze, oznaczonej jako dz.3/31 obr.4 o
powierzchni 0,5051 ha, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Zator...

zobacz więcej

Wykaz nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do
sprzedaży, położonej w Zatorze w strefie aktywności

http://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/st:53/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:52.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:50.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:51.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:52.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:54.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:55.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:56.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:54.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:69.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Informacja-dotyczaca-rozbudowy-drogi-powiatowej-ul.-Bugajska/idn:303.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Informacja-dotyczaca-rozbudowy-drogi-powiatowej-ul.-Bugajska/idn:303.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Informacja-dotyczaca-rozbudowy-drogi-powiatowej-ul.-Bugajska/idn:303.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/I-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej/idn:304.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/I-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej/idn:304.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/I-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej/idn:304.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej/idn:300.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej/idn:300.html


gospodarczej 2014-02-28
Przedmiotem wykazu jest nieruchomość niezabudowana, położona w Zatorze, obręb 4 o powierzchni o łącznej 1.1265ha, w skład
której wchodzą: dz 342/23 o pow. 0.1940ha, dz 342/24 o pow. 0.4819ha objęte księgą wieczystą KR1E/00048616/3, będące
własnością Gminy Zator...

zobacz więcej

Wykaz nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do
sprzedaży, położonej w Zatorze w strefie aktywności
gospodarczej m. Zator oraz w obszarze Krakowskiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej 2014-02-24
Przedmiotem wykazu jest nieruchomość niezabudowana, położona w Zatorze, obręb 4 o powierzchni o łącznej 1.0107ha, w skład
której wchodzą: dz 32/4 o pow. 0.0508ha, 32/5 o pow. 0.0641ha, 342/18 o pow. 0.1779ha, 342/19 o pow. 0.0298h...

zobacz więcej

Wykorzystaj fundusze unijne i zrealizuj własne pomysły!
2014-02-21
SKORZYSTAJ Z DZIAŁAŃ „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, „Odnowa i rozwój wsi”, „Małe projekty” w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oś 4 LEADER

zobacz więcej

„ALTERNATYWA - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI I
NARKOMANII” - INFORMACJA KONKURSOWA 2014-02-17
Burmistrz Zatora przyjmuje oferty współpracy przy realizacji zadań profilaktycznych w Gminie Zator „ALTERNATYWA -
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII”

zobacz więcej

Firma Lemarpol Wózki Widłowe Sp. z o.o. poszukuje
kandydatów na stanowisko: kierowca lawety 2014-02-14
Do obowiązków pracownika będzie należeć: przewożenie wózków widłowych lawetą do klienta /cała Polska / Od kandydatów
oczekujemy

zobacz więcej

Firma Lemarpol Wózki Widłowe Sp. z o.o. poszukuje
kandydatów na stanowisko 2014-02-05
FIRMA LEMARPOL WÓZKI WIDŁOWE Sp. z o.o.- zajmująca się sprzedażą wynajem i serwisem wózków widłowych , poszukuje
kandydatów na stanowisko: MECHANIK, MECHANIK (SERWISANT ) - miejsce pracy Zator .

zobacz więcej

https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej/idn:300.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej/idn:300.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej-m.-Zator-oraz-w-obszarze-Krakowskiej-Specjalnej-Strefy-Ekonomicznej/idn:309.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej-m.-Zator-oraz-w-obszarze-Krakowskiej-Specjalnej-Strefy-Ekonomicznej/idn:309.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej-m.-Zator-oraz-w-obszarze-Krakowskiej-Specjalnej-Strefy-Ekonomicznej/idn:309.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej-m.-Zator-oraz-w-obszarze-Krakowskiej-Specjalnej-Strefy-Ekonomicznej/idn:309.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykaz-nieruchomosci-niezabudowanej-przeznaczonej-do-sprzedazy-polozonej-w-Zatorze-w-strefie-aktywnosci-gospodarczej-m.-Zator-oraz-w-obszarze-Krakowskiej-Specjalnej-Strefy-Ekonomicznej/idn:309.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykorzystaj-fundusze-unijne-i-zrealizuj-wlasne-pomysly/idn:310.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Wykorzystaj-fundusze-unijne-i-zrealizuj-wlasne-pomysly/idn:310.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/ALTERNATYWA-PRZECIWDZIALANIE-ALKOHOLIZMOWI-I-NARKOMANII-INFORMACJA-KONKURSOWA/idn:316.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/ALTERNATYWA-PRZECIWDZIALANIE-ALKOHOLIZMOWI-I-NARKOMANII-INFORMACJA-KONKURSOWA/idn:316.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/ALTERNATYWA-PRZECIWDZIALANIE-ALKOHOLIZMOWI-I-NARKOMANII-INFORMACJA-KONKURSOWA/idn:316.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko-kierowca-lawety/idn:317.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko-kierowca-lawety/idn:317.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko-kierowca-lawety/idn:317.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:319.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:319.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:319.html


Firma Lemarpol Wózki Widłowe Sp. z o.o. poszukuje
kandydatów na stanowisko 2014-02-05
FIRMA LEMARPOL WÓZKI WIDŁOWE Sp. Z o.o. - zajmująca się sprzedażą wynajem i serwisem Wózków widłowych ,poszukuje
kandydatów na stanowisko: SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY WÓZKÓW WIDŁOWYCH SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY CZĘŚCI DO
WÓZKÓW WIDŁOWYCH

zobacz więcej

Firma Lemarpol Wózki Widłowe Sp. z o.o. poszukuje
kandydatów na stanowisko 2014-02-05
FIRMA LEMARPOL WÓZKI WIDŁOWE Sp. z o.o.- zajmująca się sprzedażą ,wynajem i serwisem wózków widłowych,poszukuje
kandydatów na stanowisko: SPAWACZ – miejsce pracy Zator

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Aktualności - strona 50
Aktualności - strona 51
Aktualności - strona 52
Aktualności - strona 53
Aktualności - strona 54
Aktualności - strona 55
Aktualności - strona 56
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:320.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:320.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:320.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:326.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:326.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Firma-Lemarpol-Wozki-Widlowe-Sp.-z-o.o.-poszukuje-kandydatow-na-stanowisko/idn:326.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:52.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:50.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:51.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:52.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:54.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:55.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:56.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:54.html
https://www.zator.pl/sport_i_turystyka/aktualnosci/printpdf/st:69.html

